

## **SørensenIT ApS**

**Kantorvænget 302, 2. tv.  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 39 50 35 57**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/08 2023

---

Hans Erik Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	8
Balance pr. 30. april 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SørensenIT ApS  
Kantorvænget 302, 2. tv.  
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 50 35 57  
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023  
Stiftet: 19. april 2018  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Hans Erik Sørensen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 40.067, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 161.121.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>82.872</b>	<b>249.760</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(121.782)</u>	<u>(314.395)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(38.910)</b>	<b>(64.635)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(395)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(38.910)</b>	<b>(65.030)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.157)</u>	<u>(1.445)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(40.067)</u></b>	<b><u>(66.475)</u></b>
Foreslået udbytte		58.900	0
Ekstraordinært udbytte		57.000	0
Overført resultat		<u>(155.967)</u>	<u>(66.475)</u>
		<b><u>(40.067)</u></b>	<b><u>(66.475)</u></b>

**Balance pr. 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	208.609
Andre tilgodehavender		380	0
Udskudt skatteaktiv	3	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>380</u>	<u>208.609</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>166.741</u>	<u>131.799</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>167.121</u>	<u>340.408</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>167.121</u>	<u>340.408</u>

**Balance pr. 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		52.221	208.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>161.121</u></b>	<b><u>258.188</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		0	76.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>82.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>82.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>167.121</u></b>	<b><u>340.408</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	208.188	0	0	258.188
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(57.000)	(57.000)
Årets resultat	0	(155.967)	58.900	57.000	(40.067)
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>52.221</b>	<b>58.900</b>	<b>0</b>	<b>161.121</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	99.621	249.054
Pensioner	20.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	2.161	5.341
	<u>121.782</u>	<u>314.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>16.986</u>
Kostpris 1. maj 2022		<u>16.986</u>
Kostpris 30. april 2023		<u>16.986</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		<u>16.986</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		<u>16.986</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(31.257)	(22.442)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>31.257</u>	<u>22.442</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	31.257	22.442
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(31.257)</u>	<u>(22.442)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>